

Szefowa domu opieki załamana po wymuszeniu zwolnień

14 listopada 2021

Theresa, która prowadzi dom opieki dla osób starszych w Midlands, jest załamana po tym, jak została zmuszona (zgodnie z kontrowersyjnym rozporządzeniem Borisa Johnsona) do zwolnienia sześciu swoich pracowników, którzy nie są zaszczepieni.

<https://archive.org/download/theresa-ingram-gettins/kJgZkFAw03XukINt.mp4>

Sytuacja w brytyjskich domach opieki staje się coraz bardziej napięta po decyzji Borisa Johnsona, zgodnie z którą niezaszczepienie się pracowników domów opieki i służby zdrowia jest równoznaczne z utratą przez nich pracy.

Theresa Ingram-Gettins, która prowadzi dom opieki Boldmere Court Care Home w Birmingham, powiedziała, że obecna sytuacja jest dla niej „bardzo trudna”, gdyż jest zmuszona zwalniać swoich pracowników wiedząc, że część z nich skazuje na „ubóstwo”.

Kobieta powiedziała także, że krewna osoby mieszkającej w domu opieki płakała jej w ramię po tym, jak dowiedziała się, że opiekunka jej matki, została zwolniona. Theresa podkreśliła, że nowa kontrowersyjna polityka w Anglii sprowadzająca się do zasady „brak szczepionki, brak pracy” („no jab, no job”) „wpływa negatywnie na zdrowie psychiczne” ludzi.

Gdy nowa zasada brytyjskiego rządu weszła w życie – ponad 60 000 pracowników domów opieki zostało zwolnionych.

<https://www.youtube.com/watch?v=x4Lw1BVuelY>

Theresa zwraca także uwagę na to, że zwolnienie wielu

pracowników tylko dlatego, że nie zgodzili się na szczepienie, doprowadziło również do przeciążenia tych osób, które nie zostały zwolnione. Muszą one teraz pracować po godzinach, co także wpływa negatywnie na ich kondycję psychiczną.

Zdruzgotana kobieta powiedziała gazecie „Good Morning Britain”: „Jesteśmy zmęczeni, wykończeni, właśnie przeszliśmy przez pandemię – daj nam spokój, Borys”.

Zgodnie z decyzją rządu – pracownicy domów opieki w Anglii, włączając nawet osoby sprzątające czy recepcjonistów – muszą się zaszczepić przeciwko koronawirusowi, jeśli nie chcą stracić pracy. Na decyzji rządu ucierpiało 1800 domów opieki w Anglii.

Autorstwo: Paulina Markowska

Źródło: PolishExpress.co.uk